
PATVIRTINTA 

Vilniaus regiono plėtros tarybos  

2012 m. lapkričio 8 d. 

sprendimu Nr. 51/1S-153 

 

 

VILNIAUS REGIONO PROJEKTŲ, SIŪLOMŲ FINANSUOTI PAGAL 2007-2013 M. ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ PLĖTROS 

VEIKSMŲ PROGRAMOS 4 PRIORITETO „ADMINISTRACINIŲ GEBĖJIMŲ STIPRINIMAS IR VIEŠOJO ADMINISTRAVIMO 

EFEKTYVUMO DIDINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ VP1-4.1-VRM-04-R PRIEMONĘ „SAVIVALDYBIŲ INSTITUCIJŲ 

IR ĮSTAIGŲ DIRBANČIŲJŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS“ SĄRAŠAS NR. 01 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

pavadinimas 
Pareiškėjas 

Projekto aprašymas (pagrindinis tikslas, siektini 

rezultatai) 

Preliminari 

projekto 

vertė, Lt 

Projekto finansavimo šaltiniai, mln. Lt Projekto terminai 

Preliminari ES 

fondų lėšų 

suma, Lt 

Preliminari 

valstybės 

biudžeto 

lėšų suma, 

Lt 

Kiti 

finansa-

vimo šalti-

niai, Lt 

Projekto 

veiklų 

pradžia 

 

Projekto 

veiklų 

įgyven-

dinimo 

trukmė 

Paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinan-

čiajai institu-

cijai termi-

nas 

1.  Viešojo 

administravimo 

institucijų 

darbuotojų ir 

savivaldybės 

tarybos narių anglų 

kalbų mokymai, 

siekiant stiprinti 

darbinių ES kalbų 

mokėjimą 

Elektrėnų savivaldybės 

administracija, 

savivaldybės biudžetinė 

įstaiga 

Projekto tikslas – didinti Elektrėnų savivaldybės 

viešojo administravimo institucijų darbuotojų ir 

savivaldybės tarybos narių kvalifikaciją, žinių ir 

gebėjimų lygį. 

Siektini rezultatai 

Projekto įgyvendinimo sėkmė bus matuojama šiais 

kiekybiniais rodikliais: 

Priemonės produkto rodiklis – mokymuose dalyvavę 

asmenys (valstybės tarnautojai ir darbuotojai) 60 

asmenų. 

Priemonės rezultato rodiklis – mokymuose dalyvavusių 

asmenų (valstybės tarnautojų, statutinių tarnautojų, kitų 

darbuotojų), kurie sėkmingai baigė mokymą ir gavo 

mokymo pažymėjimus dalis – ne mažiau kaip 90 proc. 

278.269,27 236.528,88 - 41.740,39 2010/02 12 2009/12/31 

2.  Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

institucijų ir įstaigų 

dirbančiųjų 

kvalifikacijos 

tobulinimas 

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija, 

savivaldybės biudžetinė 

įstaiga 

Projekto tikslas – didinti valstybės tarnybos 

administracinius gebėjimus, tobulinant savivaldybės 

institucijų ir įstaigų dirbančiųjų kvalifikaciją. 

Siektini rezultatai 

Įgyvendinus projektą „Šalčininkų rajono savivaldybės 

administracijos įstaigų ir institucijų darbuotojų 

administracinių ir viešųjų paslaugų teikimo gebėjimų 

stiprinimas“ įgyvendinimo sėkmė bus matuojama šiais 

kiekybiniais rodikliais: 

Priemonės produkto rodiklis – mokymuose dalyvavę 

asmenys (valstybės tarnautojai ir darbuotojai) 60 

asmenų. 

Priemonės rezultato rodiklis – mokymuose dalyvavusių 

asmenų (valstybės tarnautojų, statutinių tarnautojų, kitų 

darbuotojų), kurie sėkmingai baigė mokymą ir gavo 

mokymo pažymėjimus dalis – ne mažiau kaip 90 proc. 

170.221,78 

 

144.688,07 

 

- 25.533,71 

 

2009/07 16 2009/12/31 



Eil. 

Nr. 

Projekto 

pavadinimas 
Pareiškėjas 

Projekto aprašymas (pagrindinis tikslas, siektini 

rezultatai) 

Preliminari 

projekto 

vertė, Lt 

Projekto finansavimo šaltiniai, mln. Lt Projekto terminai 

Preliminari ES 

fondų lėšų 

suma, Lt 

Preliminari 

valstybės 

biudžeto 

lėšų suma, 

Lt 

Kiti 

finansa-

vimo šalti-

niai, Lt 

Projekto 

veiklų 

pradžia 

 

Projekto 

veiklų 

įgyven-

dinimo 

trukmė 

Paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinan-

čiajai institu-

cijai termi-

nas 

3.  Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracijos ir 

savivaldybės 

įstaigų darbuotojų 

mokymas 

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija, 

savivaldybės biudžetinė 

įstaiga 

Projekto tikslas – tobulinti žmogiškųjų išteklių 

valdymą ir stiprinti administracinius gebėjimus 

valstybės tarnyboje. 

 Siektini rezultatai 

Apmokyta 105 administracijos darbuotojai (valstybės 

tarnautojų ir darbuotojų, dirbančiųjų pagal darbo 

sutartį); 

Apmokyta 21 savivaldybės politikas; 

Apmokyta 24 savivaldybės įstaigų vadovai. 

249.959,61 212.465,41 - 37.494,20 2009/09 12 2009/08/30 

4.  Anglų kalbos 

mokymai 

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracijos 

darbuotojams 

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija, 

savivaldybės biudžetinė 

įstaiga 

Projekto tikslas – didinti Švenčionių rajono 

savivaldybės administracijos darbuotojų kvalifikaciją, 

žinių ir gebėjimų lygį. 

Siektini rezultatai 

Įgyvendinus projektą bus pasiekti šie rezultatai: 

Produkto rodiklio rezultatas – anglų kalbos 

mokymuose dalyvavusių valstybės tarnautojų bei 

darbuotojų dirbančiųjų pagal darbo sutartis Švenčionių 

rajono savivaldybėje – 84 žmonės. 

Rezultato rodiklis – sėkmingai mokymus baigusių 

darbuotojų, kurie taiko įgytas žinias darbe dalis – 100 

proc., mokymuose dalyvavusių darbuotojų, kurie gavo 

anglų kalbos mokymų pažymėjimus, dalis – 100 proc. 

Įgyvendinus projektą pagerės savivaldybės 

administracijos teikiamų paslaugų kokybė, padidės 

darbo efektyvumas Švenčionių rajono savivaldybės 

administracijoje. 

125.706,92 106.850,51 - 18.856,41 2009/09 11 2009/09/30 

5.  Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracijos 

darbuotojų 

kvalifikacijos 

kėlimas 

kompiuterinio 

raštingumo srityje 

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija, 

savivaldybės biudžetinė 

įstaiga 

Projekto tikslas – didinti valstybės tanybos 

administracinius gebėjimus, tobulinant Švenčionių 

rajono savivaldybės administracijos valstybės 

tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, 

kompetenciją kompiuterinio raštingumo srityje. 

Siektini rezultatai 

Projekto įgyvendinimo rodikliai: 

Rezultato rodiklis: kompiuterio raštingumo mokyme 

dalyvavusių asmenų (valstybės tarnautojų, statutinių 

tarnautojų, kitų darbuotojų), kurie sėkmingai baigė 

mokymą ir gavo mokymo pažymėjimus, dalis proc. – 

100 proc. 

Produkto rodiklis: mokyme dalyvavusių asmenų 

(valstybės tarnautojai ir darbuotojai) skaičius – 96 

asmenys. 

 

100.163,58 

 

85.138,62 

 

- 15.024,96 

 

2009/08 8 2009/08/30 

6.  Mokymai – šuolis į 

ateitį II 

Trakų rajono savivaldybės 

administracija, 

Projekto tikslas – didinti Trakų rajono savivaldybės ir 

jos institucijų darbuotojų administracinius gebėjimus ir 

214.168,75 182.043,36 - 32.125,39 2010/01 24 2009/10/31 



Eil. 

Nr. 

Projekto 

pavadinimas 
Pareiškėjas 

Projekto aprašymas (pagrindinis tikslas, siektini 

rezultatai) 

Preliminari 

projekto 

vertė, Lt 

Projekto finansavimo šaltiniai, mln. Lt Projekto terminai 

Preliminari ES 

fondų lėšų 

suma, Lt 

Preliminari 

valstybės 

biudžeto 

lėšų suma, 

Lt 

Kiti 

finansa-

vimo šalti-

niai, Lt 

Projekto 

veiklų 

pradžia 

 

Projekto 

veiklų 

įgyven-

dinimo 

trukmė 

Paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinan-

čiajai institu-

cijai termi-

nas 

savivaldybės biudžetinė 

įstaiga 

kvalifikaciją. 

Siektini rezultatai 

Įgyvendinus projektą „Mokymai – šuolis į ateitį II“ 

planuojama išduoti įgytų žinių ir gebėjimo lygį 

patvirtinančių sertifikatų skaičių šiuose mokymuose: 

Anglų kalbos – 50 

Vokiečių kalbos – 20 

Kompiuterinio raštingumo (7 ECDL moduliai) – 20 

Kompiuterinio raštingumo (3 ECDL moduliai) – 15 

Kompiuterinio projektavimo (AutoCAD) – 10 

Viešųjų pirkimų mokymo programos – 35 

Trumpalaikių strateginių veiklos planų rengimo 

mokymo programos – 40  

7.  Ukmergės rajono 

savivaldybės ir jos 

institucijų 

darbuotojų 

administracinių 

gebėjimų 

tobulinimas 

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija, 

savivaldybės biudžetinė 

įstaiga 

Projekto tikslas – didinti Ukmergės rajono 

savivaldybės administracijos ir jos institucijų 

darbuotojų bei tarybos narių administracinius 

gebėjimus. 

Siektini rezultatai 

Projekto metu bus apmokyta 200 savivaldybės 

administracijos, seniūnijų darbuotojų bei tarybos nariai: 

135 savivaldybės bei jos institucijų darbuotojai ir 

tarybos nariai patobulins strategines kompetencijas. 

15 darbuotojų ir tarybos narių tobulins kompiuterinio 

raštingumo įgūdžius. 

50 darbuotojų ir tarybos narių patobulins užsienio 

(anglų ir vokiečių) kalbų įgūdžius. 

180 darbuotojų ir tarybos narių gaus įgytas 

kompetencijas patvirtinančius pažymėjimus. 

329.197,03 279.793,20 - 49.403,83 2010/01 24 2009/10/31 

8.  Vilniaus miesto 

savivaldybės 

dirbančiųjų 

kvalifikacijos 

tobulinimas 

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija, 

savivaldybės biudžetinė 

įstaiga 

Projekto tikslas – kelti Vilniaus miesto savivaldybės 

dirbančiųjų kvalifikaciją. 

Siektini rezultatai 

Apmokyta: 

120 darbuotojų ES kalbų (anglų k., prancūzų k.); 

150 darbuotojų kompiuterinio raštingumo (ECDL); 

115 darbuotojų administracinių gebėjimų (teisė, 

vadovavimas, bendravimas (interesantų aptarnavimas), 

įtaigus kalbėjimas (derybų vedimas), personalo vadyba, 

strateginis planavimas, ES paramos administravimas). 

Iš viso: 385 darbuotojai. 

147.287,4 125.194,29 - 22.093,11 2010/02 12 2009/10/31 

9.  Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracijos 

darbuotojų 

gebėjimų 

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija, 

savivaldybės biudžetinė 

įstaiga 

Projekto tikslas - kompleksiškai stiprinti Vilniaus 

miesto savivaldybės administracijos (toliau – VMSA) 

darbuotojų gebėjimus diegiant ir plėtojant informacines 

technologijas viešajame sektoriuje. 

Siektini rezultatai 

418.057,60 

 

353.629,09 

 

- 64.428,51 

 

2010/02 24 2009/10/31 



Eil. 

Nr. 

Projekto 

pavadinimas 
Pareiškėjas 

Projekto aprašymas (pagrindinis tikslas, siektini 

rezultatai) 

Preliminari 

projekto 

vertė, Lt 

Projekto finansavimo šaltiniai, mln. Lt Projekto terminai 

Preliminari ES 

fondų lėšų 

suma, Lt 

Preliminari 

valstybės 

biudžeto 

lėšų suma, 

Lt 

Kiti 

finansa-

vimo šalti-

niai, Lt 

Projekto 

veiklų 

pradžia 

 

Projekto 

veiklų 

įgyven-

dinimo 

trukmė 

Paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinan-

čiajai institu-

cijai termi-

nas 

tobulinimas 

diegiant ir plėtojant 

informacinių 

technologijų 

panaudojimą 

viešajame 

sektoriuje“ 

(santrumpa  - 

„VMSA darbuotojų 

gebėjimų 

tobulinimas IT 

sektoriuje“) 

Planuojama apmokyti:  

„Oracle“ IT sprendimų srityje – 5 VMSA ITS 

darbuotojus; 

Informacijos saugumo ir administravimo kokybės 

tobulinimo srityje – 700 darbuotojų; 

Organizuoti ir vykdyti mokymus tema: GIS sistemų 

valdymas naudojant „ArcGis“ modulius – 12 VMSA 

ITS ir VMSA Miesto plėtros departamento darbuotojų; 

Organizuoti ir vykdyti mokymus tema: Nuotolinio 

kompiuterių valdymo mokymai naudojant Microsoft 

modulius – 4 VMSA ITS darbuotojus. 

Kvalifikacijos kėlimas suteiks darbuotojams žinių ir 

įgūdžių plėtojant ir diegiant informacines technologijas 

VMSA. Rezultatas – procesų vientisumas, darbo 

našumo kėlimas, GIS sistemos teikiamos informacijos 

(žemėlapio paslaugos, gaublio paslaugos, analizės ir 

modeliavimo paslaugos, geoduomenų paslaugos, 

papildomos paslaugos) tikslingas panaudojimas. 

10.  Vilniaus rajono 

savivaldybės 

institucijų ir įstaigų 

dirbančiųjų 

kvalifikacijos 

tobulinimas 

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija, 

savivaldybės biudžetinė 

įstaiga 

Projekto tikslas - dirbančiųjų kvalifikacijos kėlimas 

siekiant atitikti reikalavimus keliamus viešajam 

administravimui. 

Siektini rezultatai 

Siekiama apmokyti virš 100 darbuotojų, įsigytas 1 

mokymo priemonių komplektas. Planuojama, kad, 75 

% sėkmingai mokymą baigusių asmenų,  taikys įgytas 

žinias, praėjus 6 mėnesiams po mokymo pabaigos bei 

90 % mokyme dalyvausiančių asmenų sėkmingai baigs 

mokymą  ir gaus mokymo pažymėjimus. 

506.597,14 429.619,84 - 76.977,30 2009/10 12 2009/09/30 

   Iš viso: 2.539.629,08 2.155.951,27  383.677.81    

 

 


